ª Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de Sao Paulo

()thv n“ liªm/2010

Ribeirão Prem, em 30 de dezembro de 201“!

Para

CENTRO SOCIAL MARISTA IRMÃORl |

Dmglmo-nos a presença a.» vsª. nam encaminhar copin da

requerimcnlu nº 8353/3019 de aulona do vereadºr .»qu'wndro WArAca

Sem mm. aubxcmxenwmus mm pH,-mm du mmm :* cnmxdemçãu

x“,
) ,,

x: / xLIN CLN“ ERNANDES & .!ZAN CORAUCI
Freidemc ***“ lªSecremio

m. m

ª Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Var-ndo! Aiessondro Maroca

REQUERIMENTO DES PACH 0

N na zw

No i. 03353 EMENTA:

MOÇÃO DE CDNGRATULAÇÓES AO CENTRO SOCIAL
MARISTA IRMÃO RUI FELA PARTICIPAÇÃO DOS
ALUNOS NO PROJETO “CÁMARA NA ESCOLA" EM
2019.

Sonhar Illrmihmlr

Neste ano de 2019 os alunos do CENTRO SOCIAL MARISTA IRMÃO RUI

padlmparam do Projeto Câmara na Escola e puderam conhecer um pouco da msiona poliiica
de nossa cldade e de como e o lrabaihodos vereadores na eiaooração das iers e na discussão
de projetos relacionados a memoria oe nossa Cidade. ram oe'm ficaram conhecendo o rrooaiho
do Executivo e do Judici' io, na oportunidade, os aionos que quiseram, puderam eiaoorar
uma redaçãº dando sugesiôes ue memorias para e escola, o bairro e a cidade.

Buscaremos sempre incentivar e louvar as ações educacionais que irazern
resonario e fazem a diferença na Vida das pessoas, noraoamemedos Jovens que se espelnam
em seus tutores

isto pcslo, peço na ronna regrmenrai ooe seja inserido em Ara de nossos
rraoaihos, moção de Conoraioiaçoes e Direção da eeooia, oficiandu o Diretor(a) do CENTRO

SOCIAL MARISTA IRMÃO RUI apos aprovação rios demais membros desta Casa,
cumprimentando—o pela parllcipação oo eseoia, chorandoese () mesmo a presente
deliberação,ex1ensivaaos professores e ionoronários deste Centro Educacional no endereço.
Av. Manuei António Dias, 2155. Jardim Maria oa Graca, Ribeirão Preio — SP - CEP'140317860

Sala das Sessões, 19 de dezembro de 2019

,“ ,
. ' 1 r,

ALESSANDRÓMARA cA
Vereador

kXí'EDH n n-

Amw OI N' um « FUNCIONARAU rm